

Alle Angebote gültig von Samstag, 05.04. bis Freitag, 11.04.25

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B-DISCOUNT.DE



Bild
SIEGEL

Deutschlands
PREISKÖNIG

BESTE PREIS-LEISTUNG
B1 Discount Baumarkt
im Vergleich: 12 Baumärkte

www.bild-preiskoening.de • 09/2024
Für Kundenbefragung und Auszeichnung
verantwortlich: ServiceValue GmbH

Wir sind Deutschlands **PREISKÖNIG!**
B1 gehört zu den Baumärkten
mit **BESTER PREIS-LEISTUNG!****

8 Jahre Garantie

Stärke: 6 mm

Natural Hennesy Oak

Dove Cantal Oak

Laminat

Klicksystem, für Fußbodenheizung geeignet,
allergikerfreundlich, für den privaten Wohnbereich
Paket = 3,01 m² Preis/Paket = 13.55

m² je **4.50**

Edel-Geranium

statt z. B. 2.50
1.90*

Geranien XL je
stehend oder hängend,
im 12-cm-Topf
statt 2.50 je 1.90*

24 % gespart

Edel-Geranien in versch. Farben,
im 12-cm-Topf statt 4.70 je 3.90*

STEMA
Der Anhänger

MADE IN GERMANY

PKW-Anhänger
»AN 750-10«

10"-Bereifung, ungebremst, zulässiges Gesamtgewicht: 750 kg, Nutzlast: 628 kg, 9 mm starker rutschhemmender Boden, 7-poliger Elektroanschluss, stabiles Fahrgestell (ohne Plane und Stützrad)

weiteres Zubehör siehe Innenseite

statt 549.-
499.-

50,- sparen

statt 5.90
4.90

je

Mediterraner Blümmix

16 % gespart

versch. Sorten, z. B. Kapkörbchen, Levkoje, Petunie, Nelke, Sommerjasmin, im 14-cm-Topf

NUR AM MITTWOCH, 09.04.

MITTWOCHS-KNALLER

Solange der Vorrat reicht

statt 2.50
2.-

lfm je

20 % gespart

Universaldiele
»Douglasie«
Anti-Rutsch-Nutzung/
fein geriffelt, Naturwuchs,
Stärke: 2,1 cm (Abb. ähnl.)
Länge: 2 m statt 5.00 4.00 / 3 m statt 7.50 6.00

1-Trieber

2-Rispe

statt 9.90
7.90

je

Orchideen-Mix
1-Trieber,
im 12-cm-Topf
Phalaenopsis
2-Rispe,
im 12-cm-Topf
Solange der Vorrat reicht

20 % gespart

* Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage. ** Ausgezeichnet von der »ServiceValue GmbH« - 09/2024.



Artikel einfach online reservieren und abholen - unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE

Seitenteil
ausklappbar



statt 279,-

249,-*

30- sparen

Pavillon »Alina«

Stahlrohrgestell,
Dachbezug aus Polyester,
cappuccino/silbern,
mit ausklapbarem Seitenteil,
ca. 335 x 335 cm

1 Ersatzdach 59.00

2 Ersatz-Seitenteil 34.90

verschiebbare
Polycarbonatplatten



statt 1.590,-

1.390,-

200- sparen

Pavillon »Diana«

Aluminiumgestell, pulverbeschichtet,
Dach mit lichtdurchlässigen verschieb-
baren Polycarbonatplatten, wetterfest, Schneelast sk = 0,5 kN/m²,
Pfostenstärke: 10 x 6 cm, 400 x 267 x 300 cm (B x H x T)

passend erhältlich: Regenablaufrohr: 2-teilig (o. Abb.) 99.00

Lieferung gegen Aufpreis möglich. Lieferzeit kann bis zu 10 Werktagen betragen.

Hängesessel

»Kira«

beige, mit Sitzkissen,
Gestell aus Stahl,
94 x 197 x 68 cm
(B x H x T)



149,-

Festzeltgarnitur

aus Nadelholz,
Schnappschlösser,
naturfarben lackiert,
Bank: 220 x 25 cm
Tisch: 220 x 50 cm

Set-Preis statt 129.00 **119.00**

220 x 70 cm

Set-Preis statt 155.00 **149.00**

(Alle Angaben in B x T) (o. Auflagen) (o. Deko)



Set-Preis
statt/z. B. 129,-

ab 119,-

10- sparen

Fassungsvermögen: 280 l



statt 99,-

79,-*

20- sparen

Gartenbank

»Salzburg«

anthrazit, 2-Sitzer, inkl. Stauraum für Auflagen,
Vollkunststoff in Holzoptik, 130 x 85 x 60 cm (B x H x T)



statt 99,-

75,-*

24- sparen

Gartenbank

»Johanna«

grau, aus massivem Nadelholz, imprägniert,
FSC-zertifiziert, 154 x 88,5 x 52,5 cm (B x H x T)



Sessel
statt 59,90

je 39,90

20- sparen

Gartenmöbel-Serie

»Meike«

pulverbeschichtet, Gestell aus
Aluminium, Bezug aus Textilene,
Klappsessel: mehrfach
verstellbare Rückenlehne
statt 59.90 je 39.90

Tisch: mit Sicherheitsglasplatte,
150 x 71 x 96 cm (B x H x T) statt 149.00 **99.00**

Set 3-teilig:
2 Stühle und Tisch



Set-Preis
statt 99,-

79,-*

20- sparen

Balkonmöbel-Set

»Nela«

bestehend aus 2 Stühlen:
je 55,5 x 74,5 x 64 cm (B x H x T),
mit robustem Geflecht und
Tisch: Ø ca. 45 cm, braun,
Gestell aus Stahl (o. Deko)

S - BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!

Stapelstuhl

»Toulouse«
kunststoffum-
mantelt, eisengrau,
56 x 98 x 69 cm (B x H x T)



je **39.90**

Sie sparen 39.70 Euro
gegenüber Einzelkauf

Stapelstühle

»Ria«
Stahl ummantelt,
Bezug aus Textilene,
56 x 92 x 71 cm
(B x H x T)
Einzelpreis: 34.90



4 Stück
99.90

Fassungsvermögen: 270 l

Auflagenbox

»Woody«
wetterbeständig und UV-stabil,
ca. 120 x 58 x 46 cm (B x H x T)



39.90

inkl. Rollen

Auflagenbox

»Ellie«
grau, Kunststoff-Rattan, verzinkter Stahl,
ca. 120 x 60 x 50 cm (B x H x T)



99.-

Set 4-teilig: 2 Sessel, Bank und Tisch

inkl. Sitzkissen

Möbel-Set »Mathilde«

bestehend aus
2 Sesseln: je 63 x 76 x 65 cm,
Bank: 122 x 76 x 65 cm und
Tisch: 58 x 41 x 58 cm, Kunststoff,
UV- und witterungsbeständig
(Alle Angaben in B x H x T)



199.-

20%
Rabatt

Solange Vorrat reicht!

auf Gartenmöbel-
Auflagen

Gartenmöbel- Auflagen

versch. Größen,
Ausführungen
und Muster.
Nicht in den B1
Märkten
Berlin-Reinickendorf,
Bitterfeld und
Pforzheim erhältlich.



Set 3-teilig: 2 Sofas und Tisch

Eck-Lounge »Ellie«

bestehend aus
2 Sofas: ca. 176 x 73 x 66/
169 x 73 x 66 cm und
Tisch: 145 x 67 x 75 cm,
mit Polywoodbelattung,
Polyrattan, Stahl, verzinkt,
inkl. Sitz- und Rückenissen
aus Polyester (o. Deko)
(Alle Angaben in B x H x T)



Set-Preis

349.-

Set 4-teilig: Ecksofa, 2 Hocker und Tisch

Rückenlehne verstellbar

Lounge-Set »Romy«

bestehend aus Sofa/Eckteil:
130/214 x 69,5 x 63,5 cm,
2 Hockern: je 100 x 40 x 40 cm
und
Tisch: 112,5 x 68 x 112,5 cm,
grau, inkl. Auflagen aus
Spun-Polyester, Gestell aus
Aluminium (o. Deko)
(Alle Angaben in B x H x T)



Set-Preis

849.-

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

inkl. Schlauch und Gasdruckregler



Enders
Gasgrillwagen
»San Diego UP 3«

3 Edelstahlbrenner, je 2,35 kW,
Warmhalterost, 3 x Grillrost,
Seitenablagen, Fettauffangschale,
inkl. Thermometer, Gasdruckregler,
Schlauch, Grillfläche: 50,5 x 33 cm,
102 x 97 x 52 cm (B x H x T)

statt 129,-

111,-*

18- sparen



Infrarot-Back-
brenner
(3,5 kW)

Enders
Gasgrill

»Monroe ProX

4 SIR Shadow«

pulverbeschichtet matt-
graphit, 4 Edelstahlbrenner,
emailierter Gussrost
ca. 74 x 43 cm (B x T),
Warmhalterost, Seitenteile
der Garhaube aus Aluguss,
Brennkammer aus Aluguss/Stahl, ca. 153,5 x 118,4 x 58 cm (B x H x T)

475,-



Enders
Gas-Terrassenheizer
»Polo 2.0«

Gas-Heizstrahl-Brenner,
3 – 6 kW, 13 kg,
ø 42 x 115 cm (B x H)

statt 129,-

99,-

30- sparen



Kaminholz
12,5 dm³
(1 dm³ = 0.39)

4.90



Grillfläche:
ca. 38 cm

ca. 38 cm

Trichtergrill
»Erfurt«
mit Lüftung-
schieber,
Stahl-Grillrost
mit Holzgriffen
(Abb. ähnl.)

49.90



Feuerschale

Material: Eisen,
ø 60 cm 44.90
ø 80 cm 64.00
ø 100 cm 89.00
(o. Holz)

ab **44.90**



Bank
»Rosa«

schwarz, aus langlebigem Stahl,
127 x 85 x 62 cm (B x H x T)

statt 79,-

69,-*

10- sparen



Der Partyhit!

Ballon-Starterset
Helium-Ballongas in Einweg-
flasche, 0,2 m³ Helium,
inkl. 30 bunten Latexballons

29.90



Flamax Anzünd

1 Anzündscheit: Brenn-
dauer 2 Std., ca. 1,1 kg
(1 kg = 2.55) **2.80** (Abb. ähnl.)
2 Öko-Grillanzünder:
Holzwolle & Wachs, 32 Ballen **4.90**
3 Grillanzünder:
mit Sicherheitsverschluss, 1 l **3.90**
4 Holzwolle (o. Abb.) 1 kg **7.90**
5 Holzwolle, 2 kg (1 kg = 6.45) **12.90**

ab **2.80**



Flamenco
Artikel

1 Grill-Holzkohle
3 kg (1 kg = 1.63) **4.90**
10 kg (1 kg = 1.35) **13.50**
2 Grill-Holzkohlebriketts
3 kg (1 kg = 1.83) **5.50**

ab **4.90**

S - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!

Einhell

Elektro-Rasenmäher
»GC-EM 1032«

1.000 W, Schnittbreite: ca. 32 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 300 m²



UVP 89.⁹⁵

55.-

34.⁹⁵ sparen

Einhell

Elektro-Rasenmäher
»GC-EM 1742«

1.700 W, Schnittbreite: ca. 42 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 700 m²



UVP 199.⁹⁵

129.-

70.⁹⁵ sparen

Einhell

Benzin-Rasenmäher
»GC-PM 40/2«

Motorleistung: 2 kW,
4-Takt-Motor, Schnittbreite: ca. 40 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 800 m²



UVP 205.⁹⁵

189.-

16.⁹⁵ sparen

Einhell

Benzin-Kettensäge
»GC-PC 1335/11 Set«

1,3 kW, ca. 5,3 kg, Schnittgeschwindigkeit:
21,9 m/s, OREGON® Schwert und Kette



ca. 35 cm



inkl. Tragetasche

119.-

inkl. System-Akku



Einhell

Akku-Rasenmäher
»GE-CM 18/30 Li«

System-Akku (Power X-Change
Battery), inkl. System-Ladegerät,
Schnittbreite: ca. 30 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 150 m²
(Abb. modellähnlich.)

UVP 189.⁹⁵

119.-

70.⁹⁵ sparen



ab **129.-**

1 Benzin-Sense
»GC-BC 25/11 AS«

2-Takt-Motor, Schnittbreite:
23 cm, 9 kg **129.00**

2 Benzin-Sense
»GH-BC 43 AS«

125 W, 3-Zahn-Messer,
Schnittkreis-Ø: 255 mm,
Faden: Tippautomatik **165.00**



Benzin-Bodenhacke
»GC-MT 2236«

UVP 359.⁹⁵

315.-

44.⁹⁵ sparen

4-Takt-Motor, Arbeitstiefe: 22 cm,
Arbeitsbreite: 36 cm



ASPEN
Sonderkraftstoff

1 2T oder 4T (o. Abb.): 1 l je **4.50**
2 95 Oktan, 2T oder 4T (o. Abb.):
5 l (1 l = 4.10) je **20.50**



Bio-Kettensägenöl

biologisches Haftöl, gute
Schmier- und Haftigenschaften,
effektiver Haftzusatz
1 l **7.20** / 5 l (1 l = 6.60) **33.00**



Hauswasserwerk »900/25 Plus«

600 W, Förderhöhe/-menge:
max. 42 m/2.800 l/h

99.-



Hauswasserwerk »HW 3.600 l«

650 W, Förderhöhe/-menge:
max. 40 m/3.600 l/h

129.-



Sand-Filteranlage
»Speed Clean 2«

Pumpenleistung: 3.8 m³/h,
benötigte Sandmenge: 15 kg,
mit 4-Wege-Top-Mount-Ventil,
für Pools bis 19 m³ Wasserinhalt



Filtersand
0,7 – 1,2 mm,
25 kg
(1 kg = 0.46)
11.50

statt **119.-**

79.-

40.- sparen



NIMM 3 – ZAHL 2

Sie sparen mind.

12.90

Dansand® Fugensand
naturbasiert, patentiert,
für schmale Fugen von

1 bis 5 mm, unkrauthemmend, 20 kg

1 natur, 3 x 20 kg (1 kg = 0.43)

Einzelpreis: 12.90 (1 kg = 0.65)

2 anthrazit, 3 x 20 kg (1 kg = 0.45)

Einzelpreis: 13.50 (1 kg = 0.68)

**Aktion gilt nur beim Kauf
der gleichen Sorte!**



Rechteckpflaster

20 x 6 x 10 cm (B x H x T), glatt, mit Fase,
Bedarf 50 St./m², Verlegeeinheit (0.96 m²)
Stück: grau je 0.20 / anthrazit je 0.22
(Farben und Ausführungen können abweichen)

m² ab 10.-



**Rasengitter-
Füllstein**

**Füllstein
0.35**

anthrazit, grau oder rot,
8,2 x 8 x 8,2 cm je 0.35

Rasengitter

grau, 40,5 x 8 x 61 cm **1.90**
(Alle Angaben in B x H x T)



Rasenmähkante

24 x 4 x 12 cm (B x H x T)
grau **0.60** / anthrazit **0.70**



Rasenkante

1 grau, beidseitig gerundet,
5 x 15 x 100 cm **1.85**
2 grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**
3 anthrazit, 5 x 25 x 100 cm **2.50**
anthrazit, 5 x 15 x 100 cm (o. Abb.) **2.50**
(Alle Angaben in B x H x L)

**ab
1.85**



**Rasenkante
»Ecke«**

grau,
25 x 5 x 25 cm
(B x H x T)

6.90



**Rasen-
mähkante**

grau,
ca. 33 x 4,5 x 16 cm
(B x H x T)

1.-



Pflanzringe

28 x 20 x 35 cm,
grau **1.95**
40 x 30 x 50 cm,
grau (o. Abb.) **3.20**

**ab
1.95**



Pflanzring

28 x 20 x 35 cm,
anthrazit

2.40



**T-Court-Platte
»Washed« Beton**

gewaschene Oberfläche, feine
Kiesoptik, 40 x 4 x 40 cm (B x H x T)
rot oder weiß je **3.50** / grau **4.20**

**ab
3.50**



L-Stein Beton

grau,
40 x 30 x 20 cm
(B x H x T)

8.50



WPC-Klickfliesen

40 % Kunststoff und Kunststoffadditive,
60 % Holzspäne, keine Riss- und Splitter-
bildung, 30 x 30 cm, Stärke: 2,2 cm

**praktisches
Klicksystem**

**4er-Set
je 19.-**



CONCEP-TECH

**Harnstoff-
lösung**

»AdBlue«
5 l (1 l = 1.18)

**statt 7.50
5.90***

1.60 sparen



**LIQUI
MOLY**

**Motoren-
öl Nr. 1**

»5W-30FD«
5 l (1 l = 7.58)

**statt 49.90
37.90**

12.- sparen



**Planen-Set für
PKW-Anhänger »AN 750-10«**

für Kasteninnenlänge:
ca. 201 x 108 cm,
Höhe: ca. 80 cm ab Kasten-
oberkante, strapazier-
fähiges Polyestergewebe,
Planenüberhang ca. 8 cm,
UV- und witterungsbeständig,
Lichtechtheit größer als
Faktor 6 von 8 (Abb. ähnl.)

199.-

EIS - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!

Spielsand 25 kg
20 l (1 l = 0.15) je 2.90



Gartenschubkarre
80 l gehäufte Füllmenge, Tragfähigkeit:
120 kg, Luftrad mit Überdruckventil

34.90



Faltbare Schubkarre
110 x 76 x 64 cm (B x H x T)

39.-



WPC-Beet-Abtrennung
anthrazit, robuste Verarbeitung,
118 x 40 cm (B x H)

12.50

TAUSCH-AKTION!

Alten Spaten gegen einen neuen Fiskars Spaten
»tauschen« und nur 14.90 € zuzahlen!
Solange der Vorrat reicht!



statt 19.90
Tauschpreis
14.90

FISKARS®

Gärtnerspaten »Solid«
mit rundem Blatt, durch ergonomische Form und langen Stiel geringer
Kraftaufwand nötig, aus stabilem Borstahl, besonders geeignet zum
Graben und Rasenstechen, Höhe: ca. 117 cm
Aktion auch ohne Rückgabe eines alten Spatens gültig!

3-m-Rolle

Schilfrohmatten
natur, Sichtschutz für den
Außenbereich, stabile
Drahtwebung, Höhe:
1,00 m (1 m = 4.30) **12.90**
1,20 m (1 m = 5.63) **16.90**
1,40 m (1 m = 6.30) **18.90**
1,60 m (1 m = 7.00) **21.00**
1,80 m (1 m = 7.97) **23.90**



ab
12.90



Schnell-Beton
25 kg (1 kg = 0.28)

je
6.90



Holzlasur
hochtransparent,
wasserabweisend, atmungsaktiv,
tropfgehemmt, 5 l (1 l = 2.90)

je
14.50

- Natur
- Palisander
- Eiche
- Nussbaum dunkel
- Kiefer

(Abb. ähnl.)



Dichtzaun
kesseldruckimprägniert,
braun, 180 x 180 cm (B x H)

37.-



Passend zum Dichtzaun: Vierkantpfosten
7 x 180 x 7 cm (B x H x T)

9.90



Pfostenstärke: 7 x 7 cm

Einzel-Carport (o. Abb.)
Pfostenstärke: 9 x 9 cm,
300 x 215 x 495 cm (B x H x T)
325.00

Carport
kesseldruckimprägniertes
Nadelholz, FSC-zertifiziert,
inkl. Montagematerials,
Dacheindeckung aus
PVC-Wellplatten (schwarz),
300 x 226 x 495 cm (B x H x T)

265.-



anthrazit

grün

1 2

1 Einstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
Bent: anthrazit,
200 x 80 cm statt 22.00 **19.00***
Arne: anthrazit oder grün,
200 x 100 cm
statt 29.90 je **25.00***

2 Doppelstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
200 x 123 cm statt 45.00 **32.50***
Gartentor »EASY« (o. Abb.) 1 x 1 m,
einflügelig **199.00**
(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)
Passende Verbindungs- und Eckpfosten
im Markt erhältlich

Einstabmatte
statt z. B. **22.-**

ab **19.-**
13% gespart

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

LED-Solarkugel
IP44, für außen,
mit Ein-/Ausmacher
Ø 15 cm **4.50**
Ø 20 cm **7.50**
Ø 30 cm **14.50**

ab 4.50

LED-Solarfackel »Filament«
warmweiß, Leuchtdauer: ca. 8 Std., für außen

- 1 Höhe: 39 cm, Ø 10 cm **3.90**
- 2 Höhe: 44 cm, Ø 15 cm **4.90**
- 3 Höhe: 54,5 cm, Ø 20 cm **9.90**

ab 3.90

Akku-Geräte
18 V, 1.500 lm, mit Tragegriff, diverse Befestigungsmöglichkeiten

- 1 Akku-Outdoor-Lampe »GC-OL 18/1500« – Li-Solo: 3 Helligkeitsstufen (o. Akku)
- 2 Akku-Ventilator »GC-CF 18/110« – Li-Solo: 3 Luftstromstufen (o. Akku)

je 39.-

LED-Solarfackel »3in1«
Polypropylen, flammende LEDs, mit Hängehaken, Wandhalterung und Stehrohr mit Stab, Ø 12 cm

»3in1«
statt 8.90
6.90
2- sparen

ab 5 Stück je 0.95

Tomatenpflanzen
in versch. Sorten, im 9-cm-Topf
Einzelpreis: 1.20

ab 5 Stück je 0.95

Südgemüse-Pflanzen
z. B. Paprika, Zucchini, Gurke, im 9-cm-Topf Einzelpreis: 1.20

inkl. Vlies
(o. Deko)

Premium-Bio-Hochbeet-Füllungen
Grundfüllung, 50 l (1 l = 0.18) Kompost oder Erde, 40 l (1 l = 0.22) je 8.90 (o. Abb.)

Hochbeet »Douglasie«
massiv, Stärke: 20 mm, leichte Montage, Füllvolumen: ca. 380 l, ca. 150 x 60 x 65 cm (B x H x T)

129.-

Gurke »Saladin«
im 10,5-cm-Topf **1.90**

Birnenmelone
im 12-cm-Topf **je 2.90**

Küchenkräuter
z. B. Petersilie, Basilikum, im 12-cm-Topf **je 1.90**

Sämereien
viele versch. Sorten **ab 0.55**

Gartennelke
versch. Sorten, im 13-cm-Topf statt 4.90 **3.90**
im 6er-Tray (o. Abb.) **8.90**

statt z. B. 4.90 ab 3.90
20% gespart

Aschenblume
versch. Farben, margeritenähnliche Blüten, im 13-cm-Topf statt 6.90 **4.90**
19-cm-Topf statt 8.90 **6.90** (ohne Korb)

statt 6.90 ab 4.90
28% gespart

Stauden
versch. Sorten, z. B. Moossteinbrech, Grasnelke, Blaukissen, Schleifenblume u. v. m., im 13-cm-Topf **je 1.90**

Schopflavendel
im 14-cm-Topf statt 4.90 **3.90**
im 18-cm-Topf statt 12.90 **9.90**

Grünpflanzen-Mix
versch. robuste und pflegeleichte Sorten, ca. 90 – 120 cm hoch, im 19-cm-Topf, z. B. Yucca statt 27.90 **19.90**
Areca statt 29.90 **19.90**
Elefantenfuß statt 27.90 **19.90**

statt z. B. 27.90 ab 19.90
28% gespart

ARTEN – BEI UNS ZUM **BESTPREIS**

GARANTIA



auch in rund erhältlich

**Regen-
tonne**
inkl. Auslaufhahn und Deckel
203 l: eckig **22.50**
300 l: (o. Abb.) eckig **35.00**
passender Unterstand im Markt
erhältlich (o. Deko)

ab **22.50**

Blumenerde
torffrei,
20 l (1 l = 0.25) **4.90**
40 l (1 l = 0.22) **8.90** (o. Abb.)
ab **4.90**

**Rinden-
mulch**
40 l
(1 l = 0.07)
2.90

vorgedüngt

Rasenerde
torffrei, 3 x 40 l (1 l = 0.14)
Einzelpreis: **8.40** (1 l = 0.21)

NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen
8.40

Balkonkasten
»Standard«
Kunststoff, anthrazit, braun oder
terra, Breite: 60 cm je **1.40**
80 cm je **1.90** / 100 cm je **2.20**

**Bewässer-
ungskübel**
»Lugano«
anthrazit oder terra,
mit Wasserspeicher,
Ø 33 cm je **4.90** / Ø 45 cm je **7.90**

Pflanztopf
anthrazit
Ø 30 cm **3.90**
Ø 40 cm **5.90**
Ø 50 cm **7.90**
ab **3.90**

**Rank-
säule**
verzinkt,
Ø 4 mm,
Höhe:
80 cm **8.40**
130 cm **13.50**
ab **8.40**
(o. Deko)

vorgedüngt

Premium-Tomatenerde
3 x 40 l (1 l = 0.14)
Einzelpreis: **8.40** (1 l = 0.21)

NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen
8.40

**Tomaten-
turm**
verzinkt,
Ø 13 cm,
Höhe: 120 cm
2-teilig
9.70

**Stahl-Tomaten-
Spiralstab**
feuerverzinkt, Ø 6 mm,
Höhe: 180 cm **1.80**
**Alu-Tomaten-
Spiralstab**
Ø 10 mm,
Höhe: 180 cm **2.90**
ab **1.80**

UV-beständig

**Tomaten-
gewächshaus**
(o. Abb.)
transparent,
100 x 50 x 150 cm
(B x H x T) **17.90**

**Tomaten-
gewächshaus**
zwei Seitenfenster, 2 x 1,48/1,69 x 0,77 m
(B x H x T)
24.50
(o. Deko)

Rasen-Dünger
mit Eisen
organisch-mineralischer
NPK-Dünger,
3 x 9 kg (1 kg = 1.47)
Einzelpreis: **19.90** (1 kg = 2.21)

NIMM 3 – ZAHL 2
Sie sparen
19.90

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

A
↑
G

F



UVP 299.-
139.-
160:- sparen

Exquisite Vollraum-Kühlschrank »KS86-0-91«
Energieverbrauch: 105 kWh/Jahr, Nutzinhalt: 79 l, 45 x 84,5 x 45,5 cm (B x H x T) (o. Inhalt)

A+++
↑
D

A



UVP 499.-
289.-
210:- sparen

Exquisite Elektro-Standherd »ECM 5-4«
Restwärmanzeige, mit Umluft, inkl. Backblech und Kombirost, 57 x 83 x 48,5 cm (B x H x T)

Herdanschlussleitung
(o. Abb.) **5.50**

A
↑
G

A



UVP 649.-
289.-
360:- sparen

Exquisite Waschmaschine »WA8014-340A«
16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg, vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle, 59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)

Dämmplatte
60 x 60 cm (o. Abb.) **6.90**



Flügel-Wäschetrockner
Hängefläche: 18 m, Gelenksicherung

13.90

Destilliertes Wasser
5 l (1 l = 0.30)



1.50

Cilit Bang Fettreiniger
750 ml (1 l = 3.07)



2.30

vileda



Komplett-Set »ULTRAMAX«
Bodenwischer-Set mit 3-teiligem Stiel, Wischbezug mit 3D-Fasern und Powerzone, ULTRAMAX Eimer mit Powerpresse

21.50

Abflussreiniger »Drano Power Gel«
1 l



2.50

»jal« Spülmittel
1 l



0.95

1

2

3



»jal« Haushaltsartikel
1 Küchentücher: 3-lagig, 4 x 128 Blatt **2.75**
2 Taschentücher: 30 x 10er-Packung **2.75**
3 Toilettenpapier: 3-lagig, 10 x 220 Blatt **3.95**

2.75

»jal« Glasreiniger »Ocean«
1 l



0.95

»jal« Feuchte Allzwecktücher
80 Stück



1.50

»jal« Essigreiniger
1 l



0.85

»jal« Klumpstreu
100 %-iges Naturprodukt, 10 kg (1 kg = 0.32)



3.15

- BEI UNS **DISCOUNT** - GÜNSTIG!



Polarweiss Extra
mattweiß, Nassabriebklasse 3,
Kontrastverhältnis (Deck-
vermögen) Kl. 2 bei 7 m²/l,
10 l (1 l = 2.10)

21.-



**Vinyl- und Designboden-
unterlage**
Stärke: 1 mm,
Paket = 15 m²
Preis/Paket = 63.00
(Abgabe in
ganzen Paketen)

m² 4.20



inkl. Trittschall

Klick-Vinylboden
für Fußbodenheizung geeignet,
Holzdekor: Eiche Trend, 240 x 1.220 x 3,0 mm
Paket = 2,63 m² Preis/Paket = 39.19
Fliesendekor: Garda, 305 x 610 x 3,5 mm
Paket = 1,86 m² Preis/Paket = 27.71

m² je 14.90

Stärke: 7,2 mm



m² 11.10

**Fein-
steinzeug »Legno Rovere«**
61 x 30,5 cm (B x H)
Paket = 1,78 m²
Preis/Paket = 19.75

Stärke: 9 mm



m² 19.50

Feinsteinzeug »Casa«
60 x 30 cm (B x T)
Paket = 1,08 m²
Preis/Paket = 21.06

Stärke: 4 mm



Click-Vinyl
Paket = 2,23 m²
Preis/Paket = 33.23

m² je 14.90



**Feinsteinzeug
»Niagara«**
glasiert, Abrieb: 4, Stärke: 7 mm,
Rutschhemmung: 9, 34 x 34 cm
Paket = 1,7 m²
Preis/Paket = 10.88

m² 6.40



**1 Fliesen-
und Baukleber**
frostsicher, 25 kg
(1 kg = 0.26) **6.50**

2 Fliesenkleber »flexibel«
für innen und außen, 25 kg
(1 kg = 0.56) **13.90**

ab 6.50



je 25 kg

**Estrich-Beton,
Mauer- und Putzmörtel
oder Zementmörtel**
25 kg (1 kg = 0.12)

je 3.-



Latten
GKL 2, 24 x 48 mm

Ausführung	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
roh	200	0.70	1.40
roh	300	0.70	2.10
imprägniert	200	0.90	1.80
imprägniert	300	0.90	2.70

Abgabe in ganzen Latten

lfm ab 0.70



**Fichte-
Rauspund**
C-Sortierung, unterschiedliche
Breiten, je nach Verfügbarkeit
im Markt erhältlich

m² je 11.-



schwarz
rot

Biberschindeln
ca. 33,3 x 100 cm,
Dicke: ca. 3 mm
Paket = 2,1 m²
Preis/Paket = 17.85

m² je 8.50

2 x 6 Sprossen



**Alu-Gerüst-
und Leiter-Set**
Arbeitshöhe: max. ca.
300 cm (als Arbeitsgerüst),
Länge als Schiebeleiter:
ca. 280 cm,
Höhe als Bockleiter:
ca. 160 cm,
Länge als Anlegeleiter:
ca. 170 cm

145.-

Maße (cm)	Preis
50 x 60	52.90
50 x 80	69.90
50 x 100	79.90
50 x 120	94.90
60 x 60	64.90
60 x 80	69.90
60 x 100	84.90
60 x 120	94.90



Universal-Heizkörper
geeignet für Niedertemperatur- und Fernheizungen, zugelassen
und geprüft bis 13 bar max. Prüfdruck, inkl. 6 Anschlüsse, 1/2"

ab 52.90



weiß **Buche**

PVC-Falldtür
einfach zu montieren und zu
erweitern, seitliche Öffnung,
platzsparend und flexibel auf
kleinstem Raum,
ca. 83 x 205 cm (B x H)

je 25.-



**Nebeneingangstür
aus Fichtenholz**
DIN R/L, unbehandelt,
3 Qualitätsbänder,
98 x 198 cm (o. Drückergarnitur)

je 145.-

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT
PER WHATSAPP!**



**Erdbeer-
pflanzen** ab **0.95**
im 9-cm-Topf 0.95 / im 11-cm-Topf 2.50
im 10er-Tray 5.90 (o. Abb.)
Erdbeer-Ampel (o. Abb.)
im 25-cm-Topf statt 15.90 **9.90***

10er-Tray
je **2.40**
**Beet- und
Balkonpflanzen**
in versch. Sorten, z. B. Impatiens,
Tagetes, Begonia, Petunia, im 10er-Tray

ab **1.90**
Margerite
kompakt, viele Blüten,
sonniger bis schattiger Standort,
weiß oder bunt: im 10,5-cm-Topf je 1.90
im 18-cm-Topf ab 5.90
Stamm: im 18-cm-Topf ab 9.90 (o. Übertopf)

(o. Übertopf)
statt z. B. 3.50
ab **1.90**
45 % gespart
Fuchsien
hängend oder stehend,
im 12-cm-Topf statt 3.50 je 1.90
Ampel: statt 14.90 **9.90**

»3-farbig«
statt z. B. 3.50
ab **2.50***
28 % gespart
Petunien
außergewöhnliche Blüten, im 12-cm-Topf
einfarbig: statt 3.50 2.50*
Trio: statt 3.90 2.90*

je **29.90**
Zitrus-Stämmchen
mediterrane Kübelpflanze, Höhe: 70 cm,
versch. Sorten, z. B. Zitrone oder Kumquat,
im 21-cm-Topf

SONDERPOSTEN

Solange
Vorrat
reicht!

6-m-Schlauch
mit Aufroller



Hochdruckreiniger
»EW U15D«
2.200 W, max. Druck: 165 bar,
max. Fördermenge: 540 l/h,
ausziehbarer Teleskopgriff



statt 95.-
75.-
20:- sparen

auch als Werkbank
verwendbar
100 kg
Tragkraft
pro Boden
**Schwerlast-
Steckregal**
4 Böden, verzinkt,
75 x 148 x 30 cm
(B x H x T)
9.50



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.